

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SPZOZ w Lublinie Filia w Ełku
ul. T. Kościuszki 30, 19-300 Ełk, tel. 87 621 99 36
NIP: 712-241-08-20 REGON 431022232

1 WOJSKOWY SZPITAL KLINICZNY Z POLIKLINIKĄ
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
20-049 Lublin, Al. Raławickie 23
tel. 261 18 36 31
REGON 431022232; NIP 712-241-08-20
FILIA W EŁKU
19-305 Ełk, ul. T. Kościuszki 30
tel. 87 621 99 89

468/18

DZP/PN/2/2018

Ełk, 2018-01-29 2018 -01- 2 9

Wykonawcy

Strona internetowa zamawiającego
www.1wzsk.pl

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH DO DIAGNOSTYKI I ZABIEGÓW WEWNĄTRZNACZYNIOWYCH**

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Raławickie 23, 20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Pytanie nr 1

Zadanie nr 6 – Prowadniki hydrofilne

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 6 pozycji 1 – prowadniki hydrofilne i utworzenie oddzielnego zadania?

Umożliwi to złożenie oferty konkurencyjnej na dany produkt, a tym samym uzyskanie niższej ceny końcowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 6, w związku z powyższym ilość części w danym postępowaniu wynosi 10 zadań - w załączeniu modyfikacja: SIWZ, formularz oferty wykonawcy, zał. nr 1 do SIWZ, formularz cenowy dla danej części – zał. nr 2 (dla zmienionego zadania nr 6 i dodania nowego zadania nr 10).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 5 - cewniki balonowe do zabiegów balonoplastyki oraz stenty obwodowe specjalistyczne-asortymentu o poniższych parametrach:

* Pozycja 1

- cewniki balonowe kompatybilne z prowadnikiem 0,018" (SFA i BTK), system OTW
- cewnik balonowy półpodatny
- HYDRAX - hydrofilne pokrycie ułatwiające manewrowanie w wąskich i krętych naczyniach
- balon z nylon/pebax - materiał balonu odporny na zadrapania i uszkodzenia podczas przechodzenia przez zwężenia ciasne zmiany, bez elementów lateksowych
- średnica balonu: 2,00 mm, 2,5 mm, 3,00 mm, 3,5 mm, 4,00 mm, 5,00mm, 6,00mm, 7,00mm, 8,00mm
- długości balonu: 20 – 200 mm dla średnic 2-6 mm; 20-120mm dla średnicy 7mm i 20-80mm dla średnicy 8 mm
- Długości systemu dostarczania 100 cm, 140 cm, 150 cm
- RBP 16 atm -14 atm (średnica 8mm)
- ciśnienie nominalne 7 atm
- kompatybilny z introduktorem 4 F i 5 F (średnice 7-8mm, dł 60-120mm)
- znaczniki radiocieniujące Platyna/iryd na obu końcach balonu – doskonała widoczność w skopii

* Pozycja 2

- cewniki balonowe kompatybilne z przewodnikiem 0,035" (ILLIAC, SFA)
- balon wykonany z nylonu/pebaxu bez zawartości lateksu
- cewnik balonowy półpodatny
- długości systemu dostarczania 80cm i 140 cm
- ciśnienie RBP 12-16 atm, ciśnienie nominalne 6/7 atm
- średnice balonów: 3 – 12 mm
- długości balonów: 20-200mm dla średnicy 3-6mm
- długości balonów 20-120mm dla średnicy 7 mm
- długości balonów 20-80 dla średnicy 8 i 9mm
- długości 20-60mm dla średnicy 12 mm
- kompatybilny z koszulkami 5-6 F
- zwinięty balon ma 6 zakładek
- cała powierzchnia cewnika pokryta poślizgową powłoką na bazie silikonu – bardzo dobra popychalność i manewrowalność
- znaczniki radiocieniujące Platyna/iryd na obu końcach balonu – doskonała widoczność w skopii

* Pozycja 3

- stent obwodowy na balonie wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, w technice wycinania z tuby, bez łączeń i spawów
- stent dostarczany na cewniku balonowym o długości 80 oraz 140 cm
- kompatybilny z przewodnikiem 0,035"
- Metaliczne znaczniki radiocieniujące na obu końcach stentu
- dostępne średnice: 5-10 mm
- dostępne długości stentu: 18mm, 28mm, 38mm, 58mm
- kompatybilny z introduktorem 6F dla wszystkich rozmiarów, shaft 5 F
- powierzchnia szafu cewnika pokryta poślizgową powłoką na bazie silikonu
- RBP 14-16 atm
- skracalność poniżej 3%

* Pozycja 4

- stent samorozprężalny do tętnic biodrowych z termiczną pamięcią kształtu, wykonany z jednego kawałka nitinolu, wycięty laserowo
- długość systemu wprowadzającego 80 cm i 140 cm – Over the Wire
- Średnica systemu wprowadzającego 6F dla wszystkich rozmiarów
- średnica kanału wewnętrznego 0,035"
- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 8F
- średnica stentu 7,0, 8,0, 9,0, 10,0 mm
- długości stentu 40, 60, 80, 100 mm
- dobra widoczność systemu wprowadzającego w obrazie RTG - 2 markery systemu wprowadzającego oznaczające końce stentu, dodatkowo po 4 markery na każdym końcu stentu poprawiające jego widoczność w RTG
- duża elastyczność, brak łuszczenia, brak skręcania stentu
- duża siła radialna stentu
- możliwość rozprężania stentu jedną lub dwiema rękami
- system triaksjalny dla precyzyjnej implantacji

*** Pozycja 5**

- stentysamorozprężalne do tętnic biodrowych z termiczną pamięcią kształtu, wykonany z jednego kawałka nitinolu, wycięty laserowo
- długość systemu wprowadzającego 80 cm i 140 cm – Over the Wire
- Średnica systemu wprowadzającego 6F dla wszystkich rozmiarów
- średnica kanału wewnętrznego 0,035"
- kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 8F
- średnica stentu 5.0, 6.0, 7.0, 8.0, 9.0, 10.0 mm
- długości stentu 40, 60, 80, 100, 150, 200 mm
- dobra widoczność systemu wprowadzającego w obrazie RTG - 2 markery systemu wprowadzającego oznaczające końce stentu, dodatkowo po 4 markery na każdym końcu stentu poprawiające jego widoczność w RTG
- duża elastyczność, brak łuszczenia, brak skręcania stentu
- duża siła radialna stentu
- możliwość rozprężania stentu jedną lub dwiema rękami
- system triaksialny dla precyzyjnej implantacji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 3 ust. 1).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 3 ust. 1).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 5 w następujący sposób: „W przypadku zwłoki w terminie płatności Wykonawca może dochodzić jedynie odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - w załączeniu modyfikacja wzoru umowy, zał. nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 6

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 10 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - w załączeniu modyfikacja wzoru umowy, zał. nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust. 1 pkt. 1), 4):

1. Wykonawca będzie zobowiązany zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach:
 - 1) za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionej partii przedmiotu zamówienia - **0,5 % wartości brutto partii towarów nie dostarczonych zgodnie z zamówieniem, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej w terminie części dostawy;**
 - 4) za zwłokę w usunięciu wad jakościowych stwierdzonych przy odbiorze lub ujawnionych braków ilościowych, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto za określoną zamówieniem część przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki, licząc od terminu wyznaczonego na ich usunięcie **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej/brakującej części przedmiotu umowy.**

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do §11 ust. 1 pkt 1 umowy, dot. obniżenia kary umownej za każdy dzień zwłoki w dostawie z 1% na 0,5% wartości brutto, w pozostałym zakresie nie wyraża zgody – w załączeniu modyfikacja wzoru umowy, zał. nr 6 do SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 1 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy. W związku z różnicami cen protez prosimy o określenie rodzaju protez, czy są to protezy proste czy rozwidłone.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 9

Prosimy o określenie z pozycji 2 długości protez i ilości protez zbrojonych i niezbrojonych.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie nr 9

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10

Dotyczy zapisów rozdziału III ust.1 siwz – warunki udziału w postępowaniu

Czy jako potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie zadania 2 możemy wykazać się wykonaniem dostaw stentgraftów i wyrobów medycznych do diagnostyki i zabiegów wewnątrznaczyniowych (zgodnie z przedmiotem zamówienia), a nie jak w podano w siwz – protez naczyniowych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę protez naczyniowych odpowiadających przedmiotowi zamówienia i/lub innych wyrobów medycznych o podobnym charakterze - załączeniu modyfikacja SIWZ, dot. rozdziału III ust. 1 pkt 2 lit. c.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź powoduje modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający przedłuża terminu składania ofert **do dnia 12.02.2018r. do godz. 10.00.**

W związku z powyższym publiczne otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 12.02.2018 r. o godz. 10:10** w budynku KOMENDY pokój nr 104 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Filia w Elk, ul. Kościuszki 30, 19-300 Elk pokój nr 104 Dział Zamówień Publicznych.

W załączeniu:

Modyfikacja SIWZ

Formularz Oferty Wykonawcy – modyfikacja zał. - nr 1

Formularz oferty dla danej części zadanie 6 - zał. nr 2

Formularz oferty dla danej części zadanie 10 - zał. nr 2

Wzór umowy – modyfikacja – zał. nr 6

Z poważaniem

KOMENDANT FILII
1 Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lublinie

[Signature]
cz. p.o. ppłk Cezary ROZWALKA

